
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №1373/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1373/ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13617460 1336814 Барановський Олександр Станіславович
021553 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0181702 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,769

2 13756195 1336814 Грищенко Іван Юрійович
047025 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0043888 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,500

3 13799896 1336814 Денисенко Богдан Олександрович
026075 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0034086 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,769

4 13740081 1336814 Остапчук Дмитро Сергійович
047012 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0046246 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,400

1



5 14152820 1336814 Пилипенко Владислав Юрійович
046961 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0292559 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,100

6 13627980 1336814 Федоренко Данило Сергійович
047018 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0045253 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,300

7 13798767 1336814 Шиманський Денис Сергійович
025969 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0077396 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,231

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1373/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13573158 1329875 Задера Єгор Олегович
040801 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0040889 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

117,077

2 13420226 1329875 Нікітін Олександр Геннадійович
034864 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0083669 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

122,333

3 13644403 1329875 Петюшенко Віталій Ігорович
026010 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0218416 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

133,462

4 13665949 1329875 Стеценко Віталій Валерійович
034866 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0065032 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

145,769

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1373/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13920748 1329876 Пінькевич Анатолій Віталійович
046976 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0207507 Системне 
програмування

124,923

2 13898118 1329876 Спіцин Владислав Радійович
035357 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0152330 Системне 
програмування

132,900

3 14014630 1329876 Троц Марк Олександрович
049857 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0345821 Системне 
програмування

142,769

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1373/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13700646 1333598 Калашников Дмитро Олександрович

026070 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0225203 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

143,750

5


